
Dzīvoklis pārdošanai
Rīga, Imanta, Anniņmuižas bulvāris

 Īpašuma veids Dzīvoklis pārdošanai

 Platība 129.00 m²

 Istabas 3

 Cena 230 000 EUR

 Cena par m² 1 783 EUR

  

  

Ļoti rets piedāvājums - plašs trīsistabu dzīvoklis vienā no
labākajiem projektiem Imantā - “Solaris”.
Ļoti ērts un pardomāts dzīvokļa plānojums - divas izolētas
guļamistabas, viena no tiem ar savu vannas istabu, plaša
viesistaba, atsevišķa virtuve ar visu nepieciešamo tehniku,
sanmezgls, saimniecības telpa ar veļasmazgašanas mašīnu.
Mājai ir ļoti laba skaņas izolācija un kvalitāte. Jūsu drošību šajā
mājā nodrošina diennakts apsardze un videonovērošana.
Teritorija iežogota, apgaismota, bruģēta un asfaltēta, ar
automātiski paceļamu slakbaumu pie iebrauktuves.
Pie mājas blakus ir autostāvvieta, kuru iespējams izīrēt vietu
automašīnai.
Lielis...
Lasīt vairāk: https://test.ober-haus.lv/OH491296 

  

  

Ļubova Avdejeva
Nekustamā īpašuma
eksperts

  +371 67284544

+371 29285054

lubova.avdejeva@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja, 3.stāvs)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

    Īpašumu un biznesu vērtēšana     Dzīvojamās platības     Komerciālie īpašumi un investīcijas 

    Izpēte un konsultācijas     Īpašumu pārvaldīšana 

https://test.ober-haus.lv/OH491296
https://test.ober-haus.lv/OH491296
https://test.ober-haus.lv/OH491296
http://www.tcpdf.org

